EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - B

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Ouroeste – SP, no uso de suas atribuições legais, após

transcorrido o prazo recursal contra o edital de homologação das inscrições e análise dos
recursos, HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital de Concurso Público Nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
291307 ENGENHEIRO CIVIL PAULO FERNANDO SAMPAIO GALVÃO FILHO 421061558

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 21 de janeiro de 2018, com início às 08h30min, na EMEF – Escola Municipal
de Ensino Fundamental Ouroeste, sito à Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 1449 - Centro,
Ouroeste – SP.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ouroeste - SP, 08 de janeiro de 2018.

Livia Luana Costa Oliveira
Prefeita Municipal